**D**

**V**

131

raptoribz

lxv null' d; repellere vim u. n̄ illatā. Imo  
dit̄ leo qd̄ licetū ē occidē insidiantem  
et eum qui uult occidere q̄ i t̄llo. Si alī  
nō p̄t q̄s man' insidiantis euadē. F.  
ad. l. acqul. l. uij. et v. Si aut̄ aliquis  
p̄ vim illatā p̄sonē repudiat si faci-  
at h̄ i continent. i. cū uids illū patum  
denuo p̄cutē nō cētūr. Alioqñ si nolle  
bat denuo p̄cutē. Alt̄ repudiat tenet  
q̄ h̄ nō est repulsiō iūrie s; vindicē  
q̄ phita est om̄ibz. et marie cliaſ. d.  
xlvi. Seditionario. Requirit ḡ qd̄ de-  
fendō se repudiat nō uicissim xxiiij.  
q̄ i. Q̄ cul patitur. F. ad l. acqul. Sāa.  
Et requiritur ut cū modāmē se defē-  
dat. ex. de rest. spol. Olim. cām i fi-  
oyodāmē i t̄llo ut si uis i fatūr cū  
armis. cū armis repellatur. al. sīne  
armis. F. de ui. et vi. ar. la. f. vi ui re-  
pel. Cē h̄ t̄n oſidō qualitatē p̄sonaz  
ut i t̄dū paruiis ul' debil' possit se defē-  
dat armis. ò magnū ul' forte pugno eleuato vēientē ar-  
m. q. vii. f. tā. v. Si v̄ i uno adiutorio. Si q̄s t̄n modāmē  
excedit et nō ex p̄posito. nō tenet. n̄ ad cautelaz. F. ad. l. acqul.  
Si ex plagiis. f. Tabnarius. Si ex p̄posito tenet. h̄ac op̄ioem  
ultiā applo et se om̄ibz tenet. In h̄ t̄n ultā v̄lo q̄nt ad s̄niāz  
exoris. sc̄ndo cū eis. ut si aliq̄s defendō se s̄ cliaſ excessit  
mod̄ sc̄dit i exor. si i fecit ex p̄posito. al. n̄ s; q̄nt ad alia sc̄-  
for. de excessu ul' f̄ q̄nt ad p̄niā. n̄c ur̄itāte si forte p̄ illā  
repudiat mors securia est tuic' cōdō q̄ cētūr. h̄ita t̄n oſida  
cōdō ad p̄positō f̄ nō p̄positō. ex de sen. ex o. Cū non ab homine  
p̄p̄dim. ex de rest. spol. Olim. cām. ex de hoīe significasti. f.  
vit. Si ac uis i fat̄ rebz et ullatā et i fāndā licet est repellē. s; po-  
llatā dū i continent. t̄n. i. q̄m cito sc̄it p̄stq̄ dūcāt

v̄ illatā p̄st  
sc̄dātā p̄st

Homines.

**L**

**De iuriis**

estimanda. obo si cō istiploib; v̄ nō sufficit eadē die rur ad disciplinatō ut dī. i lege otinus qm̄ maḡ allegat. s; sc̄ q̄litatē negotiū p̄sandi ē p̄t exigit ad sp̄paratōrē maiore l̄ mōre t̄p̄is tractū. vñ si aliq̄s nob̄ coll̄o ex̄ctu itat trām alie nob̄l & occupat i cast' ul̄ rapit p̄dām & diuac adēcū p̄dām si ali nob̄ lis h̄audito cū n̄ p̄st statim aggare et̄m & recuperare p̄dām l̄ libe castri missis h̄c̄is ul̄ nūc̄is agḡet ex̄ctū l; nō possit aggare usq; p̄ viua septimā aut & pl̄ aut duas reputab̄ rū i vñia se defende & casti libe ws defendētes km̄. s; d. l. i. ex̄ilia possuit cū i c̄p̄ire i vñriantē ex̄ dñi d̄ctis. 10. xvij. cū p̄cuter i facie. Si male locut̄ sūi testi. pl̄n. de malo. Si aut̄ bñ cur me cedis. Iē ap̄. p̄cussus i facie dixit. actuū xxij. p̄ncipi sac̄dotū p̄cutet te d̄s p̄ies de allate sedes me iudicis s̄ legē & legē iules me p̄cuti. Iē pete p̄sūt ducat ex̄ apl̄. act. xxij. Q̄ cū manifestass; tbuno i fidia